Приложение 6
к Правилам организации
питания обучающихся в
организациях среднего
образования

Форма

Протокол
о допуске к участию в конкурсе

г.Караганда. у л . К.Байсеитовой 2А 15;00 ч. 19.07.2019г
(место проведения) (время и дата)

Конкурс выбора поставщиков услуги или товаров по организации
питания обучающихся в Коммунальное государственное учреждение
’’Средняя общеобразовательная школа №18” акимата города Караганды
государственного учреждения "Отдел образования города Караганды",
г.Караганда, ул. К.Байсеитовой 2А.

1.Конкурсная комиссия в составе: в количестве 7 человек
Присутствовало- 7 человек
Председатель комиссии- и .о .директора КГУ СОШ №18 Жуматаев Е.А.;
Заместитель пред. комиссии зам. директора по ВР Жанакова А.К.;
Члены конкурсной комиссии:
Есенбекова А.У.- Главный специалист сектора воспитания и

социализации отдела образования города Караганды
Токтарбекова Р.А.- Председатель общешкольного родительского

комитета
Айтимбетова Д.Д.- Председатель профсоюзного комитета
Жургембаева Ж.Н.- социальный педагог КГУ СОШ №18.
Абикеева Ж.К. - и.о. главного бухгалтера КГУ СОШ №18.
Секретарь- CepiK Г.А., бухгалтер

19.07.2019 года рассмотрели заявку на участие в конкурсе выбора
поставщиков услуг или товаров по организации питания обучающихся в
Коммунальное государственное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №18" акимата города Караганды
государственного учреждения "Отдел образования города Караганды ,
г.Караганда, ул. К.Байсеитовой 2А, в 15:00 часов в каб. №5.

2. Заявка на участие в конкурсе следующего потенциального
поставщика, представивший их в установленные сроки до истечения

Jff

окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе
(03.07.2019г 14:30)

ИП Кулакова Г .Е ., г.Караганда, м-н 23 д. 19 кв.21
оглашена всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.
3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к

участию в конкурсе (указываются потенциальные поставщики (его
реквизиты), конкурсные заявки на участие которых, отклонены с указанием
причины: не соответствуют требованиям конкурсной документации)- НЕТ

4. Конкурсная заявка поставщика, который соответствует требованиям
конкурсной документации

1. ИП Кулакова Г.Е., г.Караганда, м-н 23 д. 19 кв.21
5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие

в конкурсе путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующего потенциального

поставщика:
ИП Кулакова Г.Е., г.Караганда, м-н 23 д. 19 кв.21

2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: (указать перечень поставщиков, не допущенных к участию в
конкурсе и причины отклонения)- НЕТ

3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной
документации потенциальных поставщиков к участию в конкурсе с
27.06.2019гв 15:00 ч до 17.07.2019года в 15:00ч.

За данное решение проголосовали:
За — 7 (семь) голосов (Жуматаев Е.А., Жанакова А.К., Есенбекова А.У.,

Тоцтарбекова Р.А., Айтимбетова Д.Д., Жургембаева Ж.Н., Абикеева Ж.К.
Против - 0 голосов. /

Председатель комиссии- и.о.директора ^ ' •З' Жуматаев Е.А.
Заместитель председателя комиссии зам. дир. по ВР /Ш т  Жанакова А.К.

Члены комиссии:
Главный специалист сектора воспитания и с /
социализации отдела образования города Караганды - Есенбекова А.У.
Социальный педагог Жургембаева Ж.Н.
и.о. главного бухгалтера (j Абикеева Ж.К.
Пред.общешкольного родительского комитета (■/ \^Л Токтарбекова Р.А.
Председатель профсоюзного комитета I  % -  Айтимбетова Д.Д.

Секретарь CepiK Г. А.